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LEGO Jurassic World 76945
Atrociraptor: pościg na

Cena 79,00 zł

Numer katalogowy 76945

Kod EAN 5702016913514

Producent Lego

Ilość klocków 169 szt.

Rok wydania 2022

Wiek 6+ lat

Opis produktu

Fani mogą jeszcze raz przeżyć ekscytujące wydarzenia z filmu „Jurassic
World Dominion” dzięki zestawowi konstrukcyjnemu Atrociraptor:
pościg na motocyklu (76945). To doskonały prezent dla dzieci w wieku
od sześciu lat, które zasługują na nagrodę. Zestaw zawiera ruchomą
figurkę atrociraptora, motocykl, targ do zbudowania z klocków z
przewracanym murem oraz obrotową arenę walk dinozaurów.
Odgrywanie ról
 Ten przenośny zestaw zawiera minifigurki Owena Grady’ego i Rainna
Delacourta z bronią ze środkiem usypiającym, a także dwie figurki
małych dinozaurów do ciekawej, pomysłowej zabawy w odgrywanie ról.
W komplecie są też szczegółowe instrukcje, dzięki którym nawet
początkujący konstruktorzy będą czerpać radość z budowania. Modele
można połączyć z zestawem Ucieczka tyranozaura i atrociraptora
(76948), aby zabawa była jeszcze bardziej ekscytująca.
Zabawa z dinozaurami
 Zestawy LEGO® Jurassic World zawierają odlewane figurki dinozaurów
do złożenia, minifigurki i szczegółowe pojazdy pozwalające bawić się w
odgrywanie scenek z filmów fabularnych i seriali animowanych,
wymyślać własne historie lub po prostu budować kolekcjonerskie
modele do postawienia na półce.

Zestaw z dinozaurami i motocyklem — dzieci mogą jeszcze raz
przeżyć przygodę z filmu „Jurassic World Dominion” dzięki
zestawowi Atrociraptor: pościg na motocyklu (76945)Dwie minifigurki LEGO® i dinozaury — Owen Grady i Rainn
Delacourt z bronią ze środkiem usypiającym, ruchoma figurka
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atrociraptora i dwie figurki małych dinozaurów do odgrywania rólWiele elementów zachęcających do zabawy — motocykl dla Owena,
targ do zbudowania, przewracany mur, przez który mogą się
przebić atrociraptor lub motocykl, oraz obrotowa arena dla małych
dinozaurówPomysł na prezent dla dzieci w wieku od sześciu lat — tym
zestawem można się bawić w pojedynkę lub ze znajomymi. Podaruj
go na urodziny, pod choinkę lub z innej okazji kreatywnym dzieciomCiekawe połączenie — targ ma ok. 6 cm wysokości, 17 cm
szerokości i 13 cm głębokości. Model można połączyć z zestawem
Ucieczka tyranozaura i atrociraptora (76948)Proste instrukcje — chcesz kupić ten 167-elementowy zestaw
dziecku, które stawia dopiero pierwsze kroki w świecie LEGO®? Bez
obaw. W komplecie znajdują się szczegółowe instrukcje, więc nawet
nowicjusze poczują się pewnie podczas budowaniaOferta LEGO® Jurassic World — fani w każdym wieku znajdą coś dla
siebie bez względu na to, czy wolą odtwarzać słynne sceny,
wymyślać własne historie, czy też po prostu budować
kolekcjonerskie modele, którymi można się później pochwalićNajwyższa jakość bez kompromisów — elementy LEGO® spełniają
wymagające standardy branżowe, dzięki czemu są jednolite, można
je z łatwością połączyć i mocno się trzymają — i tak jest
niezmiennie od 1958 rokuBezpieczeństwo potwierdzone testami — elementy LEGO® są
zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na wiele
innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają
najwyższe światowe standardy bezpieczeństwa
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